ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ant 3 port dl panel 36 in cbl

CK147309
0644728011605
EXTREME NETWORKS
ML2452PNL6M3N36

Cadauno
1

1

1.54
11546.08

ANT:3 PORT DUAL BAND PANEL ANTENNA WITH 36 INCH CABLE AND N-MALE
CONNECTOR

Marca EXTREME NETWORKS
Tipologia generica Accessorio
Tipologia specifica ANT 3 PORT DL PANEL 36 IN CBL

Funzione antenna wireless




